
日本老年社会科学会 第 56回大会 

個室希望の方のご宿泊案内 

 

 

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、平成２６年６月７日(土)～８日(日)の日程により「日本老年社会科学会第 56回大会」が当地

にて開催される運びとなりましたことを、心よりお祝い申し上げます。 

 すでにご案内のとおり、当地の宿泊施設は旅館がほとんどで、1名 1室での宿泊は困難な状況です。

そうした中、当地としましても少しでも参加の皆様に便宜をお計りすべく、特に 7日（土）の 1人部屋

を下記のとおり確保いたしました。 

 つきましては、下記のお申込み要項をご参照いただき、お申込み下さいますよう心よりお待ち申し上

げます。 

下呂温泉旅館協同組合 

《ご宿泊の申し込み要項》 

1.ご宿泊のご案内 

① 宿泊日： 平成２６年６月７日（土） 

 

② 宿泊施設および宿泊料金： 

 

旅館名 
ＴＥＬ 

（0576） 

1 泊 2 食 1 泊朝食 

洋室 和室 洋室 和室 

水明館（洋 10） 25-2800 20,000 円 － 15,000 円 － 

菊半旅館（和 5） 25-3800 － 12,000 円 － 10,000 円 

木曽屋（和 4） 25-3230 － 25,000 円 － 20,000 円 

睦館（和 5） 25-2640 －  18,000 円 － 10,000 円 

瓢きん（和 5） 25-2043 －  7,000 円 －  6,000 円 

浅野屋（和 3） 25-2416 － 10,400 円 －  7,100 円 

ホテル白雪（洋3和 7） 25-2458  9,000 円  9,000 円  6,800 円  6,800 円 

＜お一人様宿泊料金 消費税・入湯税別、サービス料込み＞ 洋：洋室 和：和室 数字は部屋数 

 

２.お申込方法 

① 申込み 

  上記旅館に直接お電話にてご予約下さい。なお、いずれも部屋数に限りがあるため、お申し込み時 

  に既に満室となっている場合がございますので、お早めにお申し込み下さい。 

② 申込締切日 

平成２６年４月３０日（水）迄 

③ お支払い 

宿泊代金は当日直接旅館にて現金でお支払いください。 

 

その他ご不明な点等ありましたら、下呂温泉旅館協同組合（0576-25-2541）までお問い合わせ下さい。 


